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SIMAR DELFINO CASERTA

NEW SPORTING ARIANO

SWIM TEAM ABRUZZO

SKY SPORT CALVI

RARI NANTES CAMPANIA NAPOLI

TROFEO CONI CAMPANIA

VIII MEMORIAL "GIUSEPPE IULIANO

GHIMNA TROTTA EBOLI

RARI NANTES SALERNO

NEW  LINE AGEPI SIS ROMA

POSEIDONE KERRES CAPACCIO

VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA

IL CARRO MIRABELLA ECLANO

PISCINE SAN VINCENZO MERCATO SAN SEVERINO

SWIMMING POOL CASSANO IRPINO

CAMILLO NUOTO RIETI

ASS. POLIZIA DI STATO POTENZA

DIMENSIONE DONNA POTENZA

NAUTILUS BRINDISI

APHROS SWIM SAN SEVERO (FG)

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

GINNIC ROTONDI

ICI SPORT BATTIPAGLIA

ZERO 9 ROMA

EKOSUB NP BRINDISI

NEW SWIMMING SIRIGNANO

CENTRO SUD ITALIA

SOCIETA' PARTECIPANTI

TROFEO NAZIONALE 

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

NUOTO PINNATO

24/25 GIUGNO 2017

ESORDIENTI-CATEGORIA-MASTER- PROMOZIONALE

ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA

SKY SPORT CALVI

NAUTILUS BRINDISI

APHROS SWIM SAN SEVERO (FG)

NEW SWIMMING SIRIGNANO

IL CARRO MIRABELLA ECLANO

PISCINE SAN VINCENZO MERCATO SAN SEVERINO

SWIMMING POOL CASSANO IRPINO

24/25 GIUGNO 2017

VIII MEMORIAL "GIUSEPPE IULIANO

SOCIETA' PARTECIPANTI

ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA

DIMENSIONE DONNA POTENZA

POSEIDONE CAPACCIO

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

GINNIC ROTONDI

ICI SPORT BATTIPAGLIA

ASS. POLIZIA DI STATO POTENZA

TROFEO NAZIONALE 

CENTRO SUD ITALIA

TROFEO CONI CAMPANIA

NUOTO PINNATO

ESORDIENTI - PROMOZIONALE

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOTTI ALESSANDRA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 CERULLO VITTORIA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 MAIONE SABRINA 2009 B1 F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.59,0

4 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.54,2

5

6 VITAGLIANO  CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.49,3

7 VOCCIA M.PAOLA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.46,3

8 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.45,8

9 BOCHICCHIO DAMARIDE 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.45,7

10 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.45,0

11 CIRONE FRANCESCA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.44,0

12 GUERRA LAURA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.44,0

13 TELESCA MONICA 2009 B1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.43.1

14 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.43,2

15 PYLYPUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,0

16 CIANFRONE BEATRICE 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.42,6

17 CALABRESE GAIA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.41,8

18 ACITO ALICE 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.41,0

19 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,0

20 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.38,8

21 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,0

22 CALABRESE MARTA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.36,7

23 DE LIA MARIA PIA 2009 B1 F IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.36,0

24 PAINO  LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.35,3

25 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0

26
27 INTILLA FRANCESCA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,6

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSOLINO FEDERICA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 DI MICCO DESIRE 2008 B2 F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

3 CECERE FEDERICA 2008 B2 F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.59,0

4 MOIO ELIANA 2008 B2 F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.47,0

5 CRUOGLIO CHIARA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

6 PIGNATA M.FRANCESCA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

7 CERNERA SOFIA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

8 TOLOMEO MARTINA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.43,5

9 CIOTTA MARIA 2008 B2 F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.43,0

10 RICCO SARA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.42,5

11 ROCCO ALEXANDRA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.42,3

12 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.42,0

13 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.41,4

14 GRIPPO ISABELLA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.40,3

15 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

16 GASPARRO FRANCESCA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.39,5

17 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.38,0

18 MUTO AURORA OLGA 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

19 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.37,3

20 DE LUCA NOEMI 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.37,0

21 MELORO ILARY 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,2

22 PEZZUTO MARIAGERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.36,0

23 DE MARCO AURORA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,6

24 BARRA EMANUELA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,6

25 ORCIUOLI SIRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0

26 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,6

27 GRAZIANO DIANA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,5

28 CASCELLA CHIARA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,2

29 RADICELLA MARIANNA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,8

30 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,5

31 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,1

32 CACCAVO ANNA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,6

33 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,4

34 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,0

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 COMUNALE MARCO 2009 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 CANTALUPO GAETANO 2009 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3

4 DE CARO ALFONSO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.49,0

5

6 FREDA FRANCESCO 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.47,1

7 COSTANTINI IVAN 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.44,6

8

9 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.42,2

10 RUSSOMANDO ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.41,4

11 VENERI LORENZO 2009 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.41,3

12 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,0

13 RINALDI SEBASTIAN 2009  B1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.39,0

14 PISCITIELLO MICHELE 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

15 PARISI ANTONIO 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

16 PIGNATA GERARDO 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

17 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,0

18 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,0

19 SALOMONE NICO 2009 B1 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.35.3

20 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.35,4

21 GILIBERTI VINCENZO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,9

22 VIOLA RICCARDO 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

23

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GLORIANTE ANTONIO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE ST

2 MAIO DANIEL 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE ST

3 MAIOLO DAMIANO 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

4 MACELLARO GIANMARCO 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

5 DI FEO AMEDEO 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

6 SABATINO GABRIELE 2008 B2 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.59,0

7 VERLOTTA GIUSEPPE 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE 0.56,0

8 CILIEGIO SIMONE 2008 B2 M IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.45,0

9 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.42,1

10 D'ANGELO LORENZO 2008 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.42,0

11 RENNA LEONARDO 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE 0.42,0

12 CIOTTA NICOLA 2008 B2 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.41,0

13 RINALDI MATTEO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.40,7

14 CICATIELLO  ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,2

15 TARANTINO ALESSIO 2008 B2 M IL CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

16 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.38,0

17 MAROTTA TOMMASO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

18 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,6

19 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,4

20 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,2

21 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,2

22 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,1

23 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,8

24 SOMMA FRANCESCO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,8

25 SANTORO STEFANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,3

26 LAURO ACHILLE 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,2

27 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

28 CARBONE ERASMO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.30,4

29 IANNONE GERARDO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,5

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2
3 VITAGLIANO CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.51.3

4 GUERRA LAURA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.50,0

5 TELESCA MONICA 2009 B1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.48.5

6 ACITO ALICE 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.45,0

7 BOCHICCHIO DAMARIDE 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.44,9

8 VOCCIA M.PAOLA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.44,9

9 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.42,6

10 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.42,0

11 PYLYPUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.42,0

12 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.41,8

13 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,0

14 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.32,30

15 CALABRESE GAIA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.30,2

16

17 PAINO LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.28,9

18 CALABRESE MARTA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.27,8

19 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.26,0

20 DE LIA MARIA PIA 2009 B1 F IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.25,0

21 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,0

22 INTILLA FRANCESCA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROCCO ALEXANDRA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.40,5

2 MUTO AURORA OLGA 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

3 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

4 RICCO SARA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.38,0

5 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.37,1

6 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.31,2

7 CRUOGLIO CHIARA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30.0

8 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.30,3

9 DE LUCA NOEMI 2008 B2 F IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

10 GASPARRO FRANCESCA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.29,5

11 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.28,0

12 GRIPPO ISABELLA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.27,3

13 BARRA EMANUELA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.24,7

14 ORCIUOLI SIRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.24,0

15 PEZZUTO MARIAGERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.23,0

16 DE MARCO AURORA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.22,4

17 MELORO ILARY 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.22,4

18 RADICELLA MARIANNA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.21,2

19 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.21,1

20 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14,5

21 GRAZIANO DIANA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,5

22 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,5

23 CASCELLA CHIARA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,3

24 CACCAVO ANNA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,5

25 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.10,0

26 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,4

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PIGNATA GERARDO 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE S.T.

2

3

4 DE CARO ALFONSO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.52,6

5 FREDA  FRANCESCO 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.47,3

6 COSTANTINI IVAN 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.47,3

7 RUSSOMANDO ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.45,7

8 VENERI LORENZO 2009 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.45,3

9 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.43,2

10 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,0

11 RINALDI SEBASTIAN 2009  B1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.31,1

12 PISCITIELLO MICHELE 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

13

14 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.29,0

15 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.27,0

16 SALOMONE NICO 2009 B1 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.20.8

17 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.20,0

18 GILIBERTI VINCENZO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,3

19 VIOLA RICCARDO 2009  B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.13,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CILIEGIO SIMONE 2008 B2 M IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.50,0

2 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING 100 PINNE 1.40,0

3 RINALDI MATTEO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.38,3

4 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.37,5

5 CICATIELLO ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.34,4

6 D'ANGELO LORENZO 2008 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.32,0

7 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.31,2

8 TARANTINO ALESSIO 2008 B2 M IL CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

9 MAROTTA TOMMASO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

10 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.27,8

11 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.23,1

12 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.23,1

13 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.20,5

14 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.20,0

15 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.18,2

16 SOMMA FRANCESCO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.16,0

17 LAURO ACHILLE 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,0

18 SANTORO STEFANO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,1

19 CARBONE ERASMO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.10,0

20 IANNONE GERARDO 2008 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.06,4

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI MATTEO-TOMMASINO-RICCO-ACITO B F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 PINNE S.T.

2 MUTO-CREDENZA-DE LUCA-DE LIA B F IL CARRO SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

3 BARRA- GASPARRO- ROCCO- IMBRIACO M. B F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

4 XXX-XXX-XXX-XXX B F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

5 SPINELLI-CALABRESE M-CAPACCHIONE-PAINO L. B F ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

6 SERAFINO-CASCELLA-GRAZIANO-TROISI B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

7 SANTORO-GUARINIELLO-INTILLA-IANNONE B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VENERI- TORRUSIO- LANGELLA-RINALDI B M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

2 XXX-XXX-XXX-XXX B M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 RUSSOMANDO-CICATIELLO-CIANCIULLI-D'ALESSIO B M ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

4 VERLOTTA-MACELLARO-MAIOLO-TOMMASINI B M POSEIDONE 4X50 PINNE S.T.

5 MAROTTA-PISCITIELLO-PIGNATA G.-PARISI A. B M VARCHERA 4X50 PINNE S.T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRUOGLIO- PEZZUTO - PIGNATA- VIOLA B MISTA VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 MISTA ST

2 ACCETTA- RADICELLA M.- TISO- AULISIO B MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MISTA S.T.

3 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX B MISTA ASD SWIMMING POOL 4X50 MISTA S. T.

4 LAURO-GILIBERTI-ROMANO-SOMMA B MISTA PISCINE SAN VINCENZO 4X50 MISTA S. T.

5 COSTANTINI I(9)-CUOZZO(9)-CALABRESE G(9)-VOCCIA(9) B MISTA ICI SPORT 4X50 MISTA S.T.

6 XXXX B MISTA ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 MISTA S.T.

ATLETA

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - maschi (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - MISTA (00' 00")
ATLETA

ATLETA

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'AMICO ANNA 2007 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.44,9

3 MIGNONE ALESSANDRA 2007 A1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.38.6

4 DE CONCILIIS SOFIA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,3

5 TAVANO LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,2

6 DI PALMA DENISE 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,0

7 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,3

8 STOLFI DONATA 2007 A1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.31.7

9 LUCIANO VALENTINA 2007 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIOLO FEDERICA 2006 A2 F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

2 CETRULO  GERARDINA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.43,0

3 MANNA FRANCESCA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.43,0

4 MATARAZZO FRANCESCA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.42,0

5 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,6

6 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,3

7 GUARRACINO DESIRE' 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.35,0

8 AGRESTI ALESSIA PIA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,1

9 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,1

10 LULLO CHIARA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.33,0

11 VACCARO LAURA 2006 A2 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.32.6

12 CERULLO FRANCESCA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,1

13 FERRANTE LAURA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

14 MAROTTA GIORGIA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

15 PAGLIUGA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,7

16 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1

17 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,5

18 RIZZO MARIADILETTA 2006  A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,0

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIORDANO STEFANO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE ST

2 BRUNO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 GIOVE SIMONE 2007  A1 M A.S.D. NAUTILUS 50 PINNE 0.45,0

4 CETRULO GIANFRANCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

5 PERCIABOSCO FRANCESCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

6 LAMBERTI CHRISTIAN 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,1

7 TERRACCIANO ARCANGELO 2007 A1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.37,0

8 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,6

9 STABILE LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,2

10 MENNELLI DAVID 2007 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.35,8

11 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0

12 GUARRACINO LUCA 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.34,0

13 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,6

14 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,6

15 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,7

16 PELOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,5

17 PARISI GIUSEPPE 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

18 VIOLA MATTEO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

19 COPPOLA ROCCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,4

20 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,4

21 CLEMENTE LUIGI 2007 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,0

22 SABETTA GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

23 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,8

24 CITRO MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,8

25 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.29,0
26

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANZANO LUCA 2006  A2 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 DI FLORIO GOFFEDRO 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

3 CRUOGLIO FLAVIO 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

4 MARCIELLO ANTONIO 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

5 TEMPONE GIOVANNI 2006 A2 M POSEIDONE 50 PINNE 0.39,3

6 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,4

7 LULLO EMANUELE 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.37,0

8 RIZZO  EMANUELE 2006 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,8

9 DEL GALDO ANTONIO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,6

10 GORRASI MANUEL 2006  A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.33,0

11 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.32,0

12 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,9

13 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,7

14 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,0

15 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,9

16 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 50 PINNE 0.28,6

17 VUOCOLO MATTIA 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT 50 NP 0.38,0

2 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.37,,3

3 SABATO CHIARA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.33,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISTIANO ALESSANDRA 2006  A2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 NP S.T.

2 GUARRACINO DESIRE' 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 NP 0.36,0

3 LULLO CHIARA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.33,0

4 DE ROSA MARTINA 2006  A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 NP 0.32,0

5 BLASONE ESTER 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.32,0

6 MANNA FRANCESCA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.32,0

7 MAROTTA GIORGIA 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.32,0

8 CELI MARTINA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.31,3

9 TRILLO PAOLA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.31,2

10 BERTOLINI GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT 50 NP 0.31,2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.40,2

2 PERCIABOSCO FRANCESCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.39,0

3 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.38,0

4 SANTOMAURO GAETANO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.36,4

5 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,4

6 LAMBIASE NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.35,2

7 RAIMONDO MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.33,1

8 ALFANO NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.33,0

9 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.32,5

10 GILIBERTI FRANCESCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.32,5

11 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.31,7

12 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 NP 0.31,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PUNELLA MATTIA 2006  A2 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 NP 0.39,7

2 VERDOLIVA ANTONIO 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.36,4

3 VASSALLO SANTE 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.36,1

4 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.35,8

5 ROMANO CHRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.31,6

50 NP ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D' AMICO ANNA 2007 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.38,3

3 DE CONCILIIS SOFIA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.38,2

4 MIGNONE ALESSANDRA 2007 A1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.31.6

5 TAVANO LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.25,4

6 DI PALMA DENISE 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.25,0

7 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.14,6

8 STOLFI DONATA 2007 A1 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.13.3

9 LUCIANO VALENTINA 2007 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SELLITTO MARTA 2006 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

2 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.28,1

3 PAGLIUGA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,5

4 VACCARO LAURA 2006 A2 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.12.0

5 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,9

6 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.10,5

7 DE ROSA MARTINA 2006  A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.08,0

8 RIZZO MARIADILETTA 2006  A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIOVE SIMONE 2007  A1 M A.S.D. NAUTILUS 100 PINNE 1.50,0

2 CETRULO GIANFRANCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

3 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.25,6

4 LAMBERTI  CHRISTIAN 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,3

5 MENNELLI DAVID 2007 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.25,0

6 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.23,0

7 STABILE LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.22,1

8 ALFANO NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,0

9 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,0

10 PARISI GIUSEPPE 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.22,0

11 VIOLA MATTEO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.22,0

12 GUARRACINO LUCA 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.18,0

13 CLEMENTE LUIGI 2007 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.16,4

14 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,3

15 PELOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.16,0

16 SABETTA  GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.14,5

17 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14,0

18 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,0

19 CARDONE SIMONE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,0

20 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,8

21 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,5

22 COPPOLA ROCCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,1

23 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.08,0

24 CITRO MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,6

25 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.06,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANZANO LUCA 2006  A2 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 DI FLORIO GOFFEDRO 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.38,0

3 LULLO EMANUELE 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.32,0

4 RIZZO EMANUELE 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.18,3

5 GORRASI MANUEL 2006  A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.16,0

6 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,2

7 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.11,0

8 CRUOGLIO FLAVIO 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.10,0

9 VUOCOLO MATTIA 2006  A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.09,0

10 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M A-S-D- NEW SWIMMING SIRIGNANO 100 PINNE 1.06,0

11 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,3

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT 100 NP 1.25,3

2 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.24,9

3 SABATO CHIARA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.16,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISTIANO ALESSANDRA 2006  A2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 NP S.T.

2 CERULLO FRANCESCA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.32,0

3 AGRESTI ALESSIA PIA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.31,3

4 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.24,4

5 BLASONE ESTER 2006  A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.23,0

6 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.20,7

7 CELI MARTINA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.14,4

8 BERTOLINI  GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT 100 NP 1.12,9

9 TRILLO PAOLA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.12,4

10 SELLITTO MARTA 2006 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.10,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

2 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.30,2

3 SANTOMAURO GAETANO 2007 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.26,3

4 LAMBIASE NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT 100 NP 1.22,4

5 RAIMONDO MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 100 NP 1.21,0

6 GILIBERTI FRANCESCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.15,0

7 CARDONE SIMONE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.15,0

8 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 NP 1.14,0

9 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.11,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VASSALLO SANTE 2006 A2 M ICI SPORT 100 NP S.T.

2 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.32,3

3 DEL GALDO ANTONIO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.26,1

4 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT 100 NP 1.23,8

5 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.19,4

6 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.18,5

7 VERDOLIVA ANTONIO 2006 A2 M ICI SPORT 100 NP 1.15,2

8 PUNELLA MATTIA 2006  A2 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 NP 1.11,7

9 ROMANO CHRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT 100 NP 1.10,3

100 NP ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA 

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BLASONE- LULLO- MAROTTA-FERRANTE A F VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE ST

2 SICA-AGRESTI-CERULLO-PAGLIUCA A F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 XXX-XXX-XXX-XXX A F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

4 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX A F ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE S. T.

5 CARRATU'-CACCAVO-LUCIANO-SELLITTO A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 A M VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE ST

2 RADICELLA A. -ROSOLINO- DI LEONE- DI MARCO A M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 XXX-XXX-XXX-XXX A M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

4 MALANGONE-SABETTA-GRIPPA-BERTOLINI A M ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

5 A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VALLETTA- FERRAIUOLO-RUSSO-IANNIELLO A MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

2 A MISTA ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 NP S.T.

3 A MISTA ICI SPORT 4X100 NP S.T.

RIZZO-DE ROSA-STRAFELLA-GORRASI

VASSALLO-RIZZO-ROMANO-BERTOLINI

COPPOLA-SESSA-DE CARLUCCIO-CITRO

VUOCOLO-VIOLA-CRUOGLIO-PARISI A.

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2007-2006) - femmine (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2007-2006) - MASCHI (00' 00")

STAFFETTA 4x100 NP ESORDIENTI A (2007-2006) - MISTA (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NAUTILUS BRINDISI

ELYSIUM SPORT AGROPOLI        

EKOSUB NP BRINDISI        

PISCINE SAN VINCENZO MERCATO SAN SEVERINO

VARCHERA SPORTING CLUB OLIVETO CITRA

NEW SPORTING ARIANO

SWIMMING POOL CASSANO IRPINO

DIMENSIONE DONNA POTENZA

GHIMNA TROTTA EBOLI

RARI NANTES SALERNO

TROFEO NAZIONALE 

CENTRO SUD ITALIA
TROFEO CONI CAMPANIA

MASTER- PROMOZIONALE

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

NUOTO PINNATO

24/25 GIUGNO 2017

VIII MEMORIAL "GIUSEPPE IULIANO

SOCIETA' PARTECIPANTI

POSEIDONE KERRES CAPACCIO

SWIM TEAM ABRUZZO

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE MARINICLA 1992 M25 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.30,0

2 URTI MARINELLA 1988 M25 F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

3 D'ALESSIO ELISABETTA 1992 M25 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,0

2 DE FEO EMANUELA 1986 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,0

3 PASCALE  VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.33,0

4 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,0

2 MARINARI TINA 1981 M35 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,0

3 AMATRUDA LIA 1978 M35 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 VORIA ASSUNTA 1977 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

4 D'ALESSIO MICHELA 1975 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,0

5 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,0

6 CALABRESE ANTONIETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,0

7 IANNETTA ANTONELLA 1975 M40 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.32,4

8 D'AMARIO KATIA 1973 M40 F SWIM TEAM ABRUZZO 50 PINNE 0.31,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.36,4

2 IANNETTA ANGELA 1972 M45 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.34,6

3 PASSERI MIRIAM 1972 M45 F SWIM TEAM ABRUZZO 50 PINNE 0.29,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOCCHETTO ANTONELLA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 SANTANGELO GERARDINA 1967 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 MINCHILLO  FRANCA 1964 M50 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.40,0

4 PALMIERI LUCIA 1966 M50 F A.S.D. NAUTILUS 50 PINNE 0.38,0

5 DONADIO ANNAMARIA 1967 M50 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MORRONE  ANGELA 1961 M55 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.36,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1957 M65 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,0

50 PINNE MASTER 25 (1992/1988) - FEMMINE (00' 00")(30''21)

50 PINNE MASTER 30  (1987/1983) - femmine (00' 00")(26''83)

50 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - femmine (00' 00")(29''24)

50 PINNE MASTER 40 (1977/1973) - femmine (00' 00")(25''54)

50 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - femmine (00' 00")(29''97)

50 PINNE MASTER 50 (1967/1963) - femmine (00' 00")(29''94)

50 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - femmine (00' 00")(32''70)

50 PINNE MASTER 65 (1957/1953) - femmine (00' 00")(40''79)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 INVERSO ANDREA 1988 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 PEPE EMILIO 1992 M25 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.38,0

4 BONGO NICOLA 1991 M25 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.29,0

5 PIERRI ALESSANDRO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5

6 TROTTA  CARLO 1989 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

7 PERROTTA PATRIK 1988 M25 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.26,0

8 BARLABA' MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,0

9 MOSCARIELLO UMBERTO 1992 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,3

10 FISCHETTI ANDREA 1989 M25 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.24,0

11 DI GENOVA ANTONIO J 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISCI ALESSANDRO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 SCOTTI ROBERTO 1987 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

4 BELLINO ANTONELLO 1985 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.52,0

5 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,0

6 PASCALE FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

7 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CACECI KRISTIAN 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 METRANO ANGELO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 RUGGIERO LUIGI 1979 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.35,0

4 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,6

5 CITRO ANIELLO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5

6 CAPOZZOLI STEFANO 1979 M35 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

7 GRIECO JOSE 1982 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.27,0

8 COSTABILE ANTONIO 1978 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,5

9 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,5

10 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.
2 GIORDANO ANTONIO 1973 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.
3 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.
4 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.
5 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

6 SILVANO PIETRO 1972 M40 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,0

7 CRISCUOLO LORENZO 1975 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.35,0

8 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.34.0

9 VACCARO VITO 1974 M40 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.32,9

10 PICCOLO NICOLA 1977 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.32,0

11 RUSSO RAFFAELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,0

12 DECARO VINCENZO 1974 M40 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.31,0

13 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.31,0

14 IANNONE IVANO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,0

15 DELL'ORTO  ANDREA 1976 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.30,0

16 D'AMORE PAOLO 1974 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5

17 SCANGA PROMETEO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5

18 AMOROSO IVAN 1974 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO 50 PINNE 0.27,0

19  SUOZZO  ROMEO 1976 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.27,0

50 PINNE MASTER 25 (1992/1988) - maschi (00' 00")(00'00'')

50 PINNE MASTER 30 (1987/1983) - maschi (00' 00")(23''70)

50 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - maschi (00' 00")(24''46)

50 PINNE MASTER 40 (1977/1973)- maschi (00' 00")(22''13)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 CORRADINO NAZARIO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 RIZZO ALESSANDRO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

4 MACELLARO VITTORIO 1971 M45 M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

5 NAPOLI SABATINO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

6 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.33,0

7 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0

8 DI BIASI ANTONIO 1968 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,0

9 MARINOSCI PIETRO 1972 M45 M A.S.D. NAUTILUS 50 PINNE 0.30,0

10 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.30,0

11 ROSSETTI ANTONIO 1968 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.30,0

12 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,9

13 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,8

14 CALIENDO PAOLO 1968 M45 M POSEIDONE 50 PINNE 0.29,1

15 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0

16 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.28,5

17 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

3 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,0

4 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0

5 CUOZZO CARMINE 1965 M50 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

6 FEO LUCIANO 1965 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.27,0

3 POSSANZINI RENATO 1962 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO 50 PINNE 0.26,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.40,0

3 RENNA ELIO 1955 M65 M ASD EKOSUB NP - BRINDISI 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE RAFFAELE 1951 M70 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.46,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELVECCHIO MICHELE 1930 M90 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.45,0

50 PINNE MASTER 50 (1967/1963)- maschi (00' 00")(26''48)

50 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - maschi (00' 00")(30''36)

50 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - maschi (00' 00")(24''01)

50 PINNE MASTER 65 (1957/1953) - maschi (00' 00")(00'00'')

50 PINNE MASTER 70  (1952/1948) -MASCHI  (00' 00")(0'31''96)

50 PINNE MASTER 90  (1932/1924) -MASCHI  (00' 00") (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE MARINICLA 1992 M25 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.08,0

2 D'ALESSIO ELISABETTA 1992 M25 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.20,9

2 LO CONTE GIOVANNA 1986 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.17,0

3 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RICCIO NICOLETTA 1979 M35 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.24,0

2 MARINARI TINA 1981 M35 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.19,0

3 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.14,0

4 AMATRUDA LIA 1978 M35 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 D'ALESSIO MICHELA 1975 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,0

3 IANNETTA ANTONELLA 1975 M40 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.12,4

4 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.12,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANNETTA ANGELA 1972 M45 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.19,0

2 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.15,7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANTANGELO GERARDINA 1967 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 PALMIERI LUCIA 1966 M50 F A.S.D. NAUTILUS 100 PINNE 1.26,0

3 DONADIO ANNAMARIA 1967 M50 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,0

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MORRONE ANGELA 1961 M55 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.30,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

100 PINNE MASTER 25  (1992/1988) - FEMMINE (00' 00")(1'05''56)

100 PINNE MASTER 30  (1987/1983) - femmine (00' 00")(1'00''70)

100 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - femmine (00' 00")(1'03''94)

100 PINNE MASTER 40 (1977/1973) - femmine (00' 00")(55''45)

100 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - femmine (00' 00")(1'02''51)

100 PINNE MASTER 50 (1967/1963) - femmine (00' 00")(1'05''72)

100 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - femmine (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 65 (1957/1953) - femmine (00' 00")(1'16''14)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 INVERSO ANDREA 1988 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 PEPE EMILIO 1992 M25 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.18,0

3 PIERRI ALESSANDRO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,0

4 RISPOLI VITO 1988 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,0

5 BARLABA' MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,0

6 FISCHETTI ANDREA 1989 M25 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.52,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISCI ALESSANDRO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 SCOTTI ROBERTO 1987 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

4 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,0

5 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.00,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CACECI KRISTIAN 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 METRANO ANGELO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 RUGGIERO LUIGI 1979 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.29,0

4 STROLLO GIUSEPPE 1978 M35 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.13,0

5 GRIECO JOSE 1982 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.02,0

6 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.01,0

7 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.00,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 GIORDANO ANTONIO 1973 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

4 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

5 CRISCUOLO LORENZO 1975 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.30,0

6 VACCARO VITO 1974 M40 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.19,8

7 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.18,2

8 PICCOLO NICOLA 1977 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.12,0

9 RUSSO RAFFAELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,0

10 SILVANO PIETRO 1972 M40 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.09,0

11 DE CARO EMANUELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,0

12 DELL'ORTO  ANDREA 1976 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.07,0

13 D'AMORE PAOLO 1974 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,0

14 SCANGA PROMETEO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.01,0

15  SUOZZO  ROMEO 1976 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.58,0

100 PINNE MASTER 25 (1992/1988) - maschi (00' 00")(53''01)

100 PINNE MASTER 30 (1987/1983) - maschi (00' 00")(53''75)

100 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - maschi (00' 00")(54''88)

100 PINNE MASTER 40 (1977/1973)- maschi (00' 00")(48''60)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE S.T.

2 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 CORRADINO NAZARIO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

4 RIZZO ALESSANDRO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

5 NAPOLI SABATINO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

6 ROSSETTI ANTONIO 1968 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.11,0

7 DI BIASI ANTONIO 1968 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,0

8 MARINOSCI PIETRO 1972 M45 M A.S.D. NAUTILUS 100 PINNE 1.10,0

9 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.09,0

10 CALIENDO PAOLO 1968 M45 M POSEIDONE 100 PINNE 1.08,1

11 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.02,0

12 CAPOZZOLI STEFANO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.59,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 CUOZZO CARMINE 1965 M50 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.07,0

3 FEO LUCIANO 1965 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.16,0

3 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 0.59,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENNA ELIO 1955 M65 M ASD EKOSUB NP - BRINDISI 100 PINNE 1.00,0

2 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1,30,0

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE RAFFAELE 1951 M70 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.50,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELVECCHIO MICHELE 1930 M90 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.56,0

100 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - maschi (00' 00")(53''24)

100 PINNE MASTER 50 (1967/1963)- maschi (00' 00")(55''36)

100 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - maschi (00' 00")(1'07''74)

100 PINNE MASTER 65 (1957/1953)- maschi (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 70 (1952/1948)- maschi (00' 00")(1'16''17)

100 PINNE MASTER 75 (1947/1933)- maschi (00' 00")(00'00'')

100 PINNE MASTER 90 (1932/1929) - maschi (00' 00")(00'00'')

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 200 PINNE 3.30,0

2 LO CONTE GIOVANNA 1986 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 3.09,0

3 DE FEO EMANUELA 1986 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.42,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RICCIO NICOLETTA 1979 M35 F NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 2.59,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 VORIA ASSUNTA 1977 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

3 CALABRESE ANTONIETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.37,0

4 D'AMARIO KATIA 1973 M40 F SWIM TEAM ABRUZZO 200 PINNE 2.35,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASSERI MIRIAM 1972 M45 F SWIM TEAM ABRUZZO 200 PINNE 2.25,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MINCHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNA TROTTA 200 PINNE 3.30,0

2 BOCCHETTO ANTONELLA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.20,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1957 M65 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE S.T.

200 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - femmine (00' 00")(2'46''78)

200 PINNE MASTER 65 (1957/1953) - femmine (00' 00")(3'11'68)

200 PINNE MASTER 40 (1977/1973) - femmine (00' 00")(2'15''19)

200 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - femmine (00' 00")(2'28''30)

200 PINNE MASTER 50 (1967/1963) - femmine (00' 00")(2'39''45)

200 PINNE MASTER 25  (1992/1988) - femmine (00' 00")(2'27''27)

200 PINNE MASTER 30  (1987/1983) - femmine (00' 00")(2'53''79)

200 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - femmine (00' 00")(2'29''85)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BONGO NICOLA 1991 M25 M NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 2.36,0

2 RISPOLI VITO 1988 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,0

3 DI GENOVA ANTONIO J 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.19,0

4 PERROTTA PATRIK 1988 M25 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.14,0

5 MOSCARIELLO UMBERTO 1992 M25 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.04,2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNA TROTTA 200 PINNE 2.30,0

2 BELLINO ANTONELLO 1985 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.13,0

3 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,0

4 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.05,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 STROLLO GIUSEPPE 1978 M35 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 3.14,0

2 CITRO ANIELLO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.22,0

3 COSTABILE ANTONIO 1978 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,0

4 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.16,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 IANNONE IVANO 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.50,0

3 DE CARO EMANUELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.38,0

4 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 2.36,0

5 AMOROSO IVAN 1974 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO 200 PINNE 2.15,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

3 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 2.55,0

4 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200PINNE 2.25,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE S.T.

2 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

3 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.13,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.41,0

2 POSSANZINI RENATO 1962 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO 200 PINNE 2.10,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

200 PINNE MASTER 45 (1972/1968) - maschi (00' 00")(1'58''32)

200 PINNE MASTER 50 (1967/1963)- maschi (00' 00")(2'03''01)

200 PINNE MASTER 55 (1962/1958) - maschi (00' 00")(2'39''23)

200 PINNE MASTER 65 (1957/1953)- maschi (00' 00")(00'00'')

200 PINNE MASTER 30 (1987/1983) - maschi (00' 00")(2'07''27)

200 PINNE MASTER 40 (1977/1973)- maschi (00' 00")(1'55''01)

200 PINNE MASTER 35 (1982/1978) - maschi (00' 00")(2'06''96)

200 PINNE MASTER 25 (1992/1988) - maschi (00' 00")(00'00'')

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 A F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

2 A F ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE S. T.

3 A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 xxxx-xxxx-xxxx-xxxx U 35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 4X50 PINNE S.T.

2 CRISCI  - INVERSO  - PACIFICO  - SCOTTI U 35 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 CACECI  - BERNARDINI  - MITRANO  - BONIFACIO U 35 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

4 PIERRI-BARLABA'-DE MASI-SANTORO U 35 M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

5 PERROTTA-FISCHETTI-BELLINO  -STROLLO U 35 M VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE 2.50,0

6 CAPOZZOLO.SCANNAPIECO.TROTTA.PASCALE F. U 35 M GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 2.00,0

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 xxxx-xxxx-xxxx-xxxx O 40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 4X50 PINNE S.T.

2 ROSOLINO-DI PALMA-AMATO-VORIA O 40 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 BARONE- RIZZO - MILANO - DANISO O 40 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

4 CAPUANO - DI BIASI - CORRADINO - DEL GALDO O 40 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

5 xxxx-xxxx-xxxx-xxxx O 40 M ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE S. T.

6 FEO-COSTABILE A.-SCANGA-D'AMORE O 40 M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S. T.

7 POLLICE.PASCALE R.DELVECCHIO.DECARO. O 40 M GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 3.09,0

8 POSSANZINI-AMOROSO-PASSERI-D'AMARIO O 40 M SWIM TEAM ABRUZZO 4X50 PINNE 1.55,0

9 ABATE-QUARANTA-TORTORA-PARRELLA O 40 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4X50 PINNE 1.51,0

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX MISTA NEW SPORTING IN SSD ARL 4X50 PINNE S.T.

2 BOCCHETTO  - SANTANGELO - MARCIANO- GIORDANO MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 SUOZZO - D'ALESSIO  - CUOZZO - TORLUCCIO MISTA VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE 2.50,0

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

STAFFETTA 4x50 MASTER MISTA ASSOLUTA

200 PINNE MASTER 70 (1952/1948)- maschi (00' 00")(2'47''59)

200 PINNE MASTER 75 (1947/1933)- maschi (00' 00")(00'00'')

STAFFETTA 4x50 MASTER UNDER 35 MASCHILE

IACUZZO - SANSIVIERI - VORIA- BALDO

xxx-xxx-xxx-xxx

STAFFETTA 4x50 MASTER OVER 40 MASCHILE

STAFFETTA 4X50 MASTER ASSOLUTA FEMMINILE

DE FEO-DONADIO-D'ALESSIO-AMATRUDA

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017
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AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

24/25 GIUGNO 2017

ZERO 9 ROMA

ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA

SKY SPORTING CALVI

A.S.D. AMARE BRINDISI

TROFEO NAZIONALE 

CENTRO SUD ITALIA

NUOTO PINNATO

CATEGORIA-PROMOZIONALE

TROFEO CONI CAMPANIA

SOCIETA' PARTECIPANTI

VIII MEMORIAL "GIUSEPPE IULIANO

SIMAR DELFINO CASERTA

APHROS SWIM SAN SEVERO (FG)

ELYSIUM SPORT AGROPOLI

GINNIC ROTONDI

ICI SPORT BATTIPAGLIA

RARI NANTES CAMPANIA S.T.

DIMENSIONE DONNA POTENZA

NEW  LINE POMEZIA

NEW  LINE  AGEPI SIS ROMA

POSEIDONE KERRES CAPACCIO

PISCINE SAN VINCENZO MERCATO SAN SEVERINO

SWIMMING POOL CASSANO IRPINO

CAMILLO NUOTO RIETI

ASS. POLIZIA DI STATO POTENZA

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

3 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.36,2

4 BASILE M.ASSUNTA 2005 1 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.30,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO LUDOVICA 2002 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,0

2 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.30,0

3 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 NP 0.22,9

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.27,0

2 AVAGLIANO ASIA 2001 3 F ICI SPORT 50 NP 0.25,5

3 LETTIERI MARTINA 2000 3 F ICI SPORT 50 NP 0.25,0

4 GALLUCCI FEDERICA 2001 3 F SKY SPORTING 50 NP 0.23,5

5 CASALE DANIELA 2000 3 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 NP 0.23,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARRIERI VERONICA 1993 S F NEW LINE AGEPI SIS ROMA 50 NP 0.20,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.36,0

2 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.28,3

3 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.28,0

4 SABATO SIMONE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.27,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.29,9

3 SORBO GABRIELE 2002 2 M POSEIDONE 50 NP 0.29,1

4 MOSCHILLO EMANUELE 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.28,7
5 PICCOLO DOMENICO 2003 2 M ICI SPORT 50 NP 0.28,7

6 GUIDA PAOLO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 50 NP 0.20,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO MATTIA 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 CRISTOFARO CARMELO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.24,0

3 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 3 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 NP 0.21,1

4 DERVISHI JASON 2000 3 M ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.19,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (27"50)(20"93)

50 NP SENIORES (1997 < ) - MASCHI (21"30)(15"40)

50 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (24"50)(18"66)

50 NP JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (21"30)(16"63)

50 NP JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (24"20)(19"45)

50 NP SENIORES (1997 <)- FEMMINE (24"20)(18"75)

50 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (25"00)(19"97)

50 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (26"00)(20"15)

50 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (28"00)(22"14)

50 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (23"00)(17"11)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,5

2 D'ANDREA CHIARA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,0

3 ASCOLESE MARTINA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,0

4 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F SKY SPORTING 50 PINNE 0.31,1

5 MONDELLI ANNAMARIA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,0

6 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,6

7 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIET 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5

8 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,0

9 D'APONTE VINCENZA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5

10 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,5

11 MELE LIDIA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,0

12 COSCIA GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

13 CARBONE MARIANNA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

14 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F SKY SPORTING 50 PINNE 0.25,6

15 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SOROKA SOFIA 2003 2 F SIMAR DELFINO CE 50 PINNE ST

2 BONARINI LUNA 2003 2 F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

3 DANIELE SARA 2002 2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.33,2

4 GUARRACINO SOFIA 2002 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,0

5 IMMEDIATO LAURA 2003 2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.29,0

6 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0

7 MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 2 F SKY SPORTING 50 PINNE 0.28,0

8 BONCRISTIANO VALERIA 2002 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,5

9 SORRENTINO IDA 2002 2 F SKY SPORTING 50 PINNE 0.27,5

10 SIMALDORE MIRIAM 2003 2 F SIMAR DELFINO CE 50 PINNE 0.27,0

11 COSCIA FABRIZIA 2002 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,7

12 DORATO DORIANA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.26,0

13 ROMANO ANNA 2003 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,8

14 SICIGNANO GIORGIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.25,0

15 D'AURIA VALERIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.25,0

16 ASTARITA MARTINA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.24,5

17 FILOSA VALERIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.24,0

18 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.23,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO FEDERICA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,1

2 GAMBONE ENRICA 2001 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,0

3 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,8

4 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,5

5 RUSSO BENEDETTA 2001 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

6 VITTI ALESSANDRA 2000 3 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.26,4

7 CASALE DANIELA 2000 3 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.26,2

8 NIGELLI LARA 2001 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,2

9 CICCOMARTINO CAROLA 2000 3 F ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.26,2

10 GALLUCCI FEDERICA 2001 3 F SKY SPORTING 50 PINNE 0.26,2

11 AVAGLIANO ASIA 2001 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,5

12 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.25,3

13 SACCA' GEMMA 2001 3 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.25,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GORRASI DONATELLA 1999 J F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

2 MARRA FRANCESCA 1999 J F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.42,0

3 DE SANTI ROSARIA 1999 J F POSEIDONE 50 PINNE 0.30,8

4 SERRA EVANNA 1999 J F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,0

5 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAO SIMONA 1992 S F ZERO9 ROMA 50 PINNE 0.24,2

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (28"60)(24"24)

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (26"50)(22"55)

50 PINNE SENIORES (1997 <) - FEMMINE (26"00)(22"40)

50 PINNE JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (26"00)(22"40)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (27"60)(22"14)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 PINNE S.T.

2 CORBASCIO EMANUELE 2005 1 M A.S.D. AMARE 50 PINNE 0.35,0

3 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,4

4 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,0

5 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,0

6 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,0

7 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE 0.28,7

8 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,0

9 DE STASIO PIER GIORGIO 2005 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,0

10 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,0

11 D'AMORE ALESSANDRO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0

12 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,0

13 GIORDANO MICHELE 2005 1 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 PINNE 0.27,8

14 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.27,8

15 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,1

16 ROMANO DAVIDE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,0

17 SILVANO FLAVIO 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,0

18 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,0

19 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,0

20 PREZIUSO MASSIMO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,0

21 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,9

22 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,6

23 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.24,6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MIGNONE ENRICO 2002 2 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.35,0

2 TINESSA ANGELO 2002 2 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,0

3 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,3

4 PICCOLO DOMENICO 2003 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,5

5 DE LETTERIS ANTONIO 2002 2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,0

6 MOSCHILLO EMANUELE 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,5

7 VITIELLO LUDOVICO 2002 2 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.25,0

8 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,9

9 IANZANO RAFFAELE 2002 2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.24,6

10 MARINELLI GIUSEPPE 2002 2 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.23,0

11 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,9

15 LABORANTE DANIELE 2002 2 M ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.21,4

12 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.20,9

13 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.20,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,1

2 DE LUCIA GIUSEPPE 2001 3 M SIMAR DELFINO CE 50 PINNE ST

3 IMPERATORE SIMONE 2001 3 M SIMAR DELFINO CE 50 PINNE ST

4 FLAMMIA FRANCESCO 2000 3 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.25,5

5 GIUSTO EMILIO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,7

6 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,9

7 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,7

8 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,0

9 FORMICOLA ALESSANDRO 2000 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 PINNE 0.21,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CANTONE GIOVANNI 1999 J M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.33,1

2 DE LUCIA ANTONIO 1999 J M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,8

3 MIGNONE UMBERTO 1999 J M SKY SPORTING 50 PINNE 0.28,0

4 GUAIDA ANDREA 1999 J M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 50 PINNE 0.22,7

5 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING 50 PINNE 0.21,8

6 MELCHIONDA GERARDO 1999 J M SKY SPORTING 50 PINNE 0.21,6

7 GRIECO FRANCESCO 1999 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.20,3

8 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.19,8

9 ROMANO RICCARDO 1998 J M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.18,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LOTITO SERGIO 1995 S M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 50 PINNE S.T.

2 MUCCIOLO DAVIDE 1993 S M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

3 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

4 AIME SIMONE 1996 S M ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.21,9

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (28"00)(22"82)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (26"00)(20"64)

50 PINNE SENIORES (1997 < ) - MASCHI (23"00)(19"14)

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (24"00)(20"06)

50 PINNE JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (23"00)(19"40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BASILE M.ASSUNTA 2005 1 F ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

2 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 NP S.T.

3 D'ANDREA CHIARA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 NP S.T.

4 MONDELLI ANNAMARIA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 NP S.T.

5 ASCOLESE MARTINA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 NP 2.45,0

6 D'APONTE VINCENZA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 NP 2.20,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

2 RUSSO LUDOVICA 2002 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 NP ST

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARRIERI VERONICA 1993 S F NEW LINE AGEPI SIS ROMA 200 NP 1.40,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABATO SIMONE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

2 ROMANO DAVIDE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

3 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

4 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 2.56,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 3.38,9

2 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 3.09,3

3 GUIDA PAOLO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 200 NP 1.44,1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DERVISHI JASON 2000 3 M ASD SWIMMING POOL 200 NP S.T.

2 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 2.34,5

3 CRISTOFARO CARMELO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 200 NP 2.30,0

4 PARADISO MATTIA 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 2.09,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

200 NP JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (01'56"80)(1'36"61)

200 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (02'02"00)(1'33"68)

200 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (01'53"00)(1'27"11)

200 NP SENIORES (1997 <) - FEMMINE (01'56"80)(1'35"89)

200 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (01'59"20)(1'39"98)

200 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (02'18"00)(1'45"07)

200 NP JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (01'45"50)(1'21"40)

200 NP SENIORES (1997 <) - MASCHI (01'45"50)(1'20"15)

200 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (02'06"00)(1'39"98)

200 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (02'20"00)(1'50"83)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.09,1

3 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.40,0

4 MELE LIDIA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.35,0

5 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.22,0

6 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.22,0

7 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIETTA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.18,0

8 CARBONE MARIANNA 2004 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.15,0

9 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.14,0

10 COSCIA GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.10,1

11 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F SKY SPORTING 200 PINNE 2.10,1

12 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.00,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SIMALDORE MIRIAM 2003 2 F SIMAR DELFINO CE 200 PINNE ST

2 SOROKA SOFIA 2003 2 F SIMAR DELFINO CE 200 PINNE ST

3 STANZIONE FILOMENA 2003 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

4 SORRENTINO IDA 2002 2 F SKY SPORTING 200 PINNE 2.22,8

5 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,0

6 COSCIA FABRIZIA 2002 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.13,8

7 MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 2 F SKY SPORTING 200 PINNE 2.12,6

8 VITIELLO LUCREZIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 200 PINNE 2.05,0

9 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 200 PINNE 1.59,8

10 ROMANO ANNA 2003 2 F ICI SPORT 200 PINNE 1.59,5

11

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DEL VICARIO LUIGIA 2000 3 F APHROS SWIM 200 PINNE S.T.

2 PRIORE FRANCESCA 2001 3 F APHROS SWIM 200 PINNE S.T.

3 RUSSO FEDERICA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.37,2

4 SCARPA NOEMI 2001 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.10,0

5 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.09,9

6 VITTI ALESSANDRA 2000 3 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 200 PINNE 2.09,3

7 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.07,0

8 RUSSO BENEDETTA 2001 3 F ICI SPORT 200 PINNE 2.05,0

9 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.01,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARRA FRANCESCA 1999 J F GINNIC SPORT CENTER 200 PINNE S.T.

2 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.54,1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAO SIMONA 1992 SEN F ZERO9 ROMA 200 PINNE 1.58,5

200 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (2'21"00)(2'00"59)

200 PINNE SENIORES (1997 < ) - FEMMINE (2'05"00)(1'48"22)

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (2'10"00)(1'53"59)

200 PINNE JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (2'05"00)(1'51"09)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (2'15"00)(1'56"69)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SILVANO FLAVIO 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE S.T.

2 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.42,7

3 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.42,7

4 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M SKY SPORTING 200 PINNE 2.38,7

5 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.18,8

6 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 200 PINNE 2.18,4

7 D'AMORE ALESSANDRO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.18,0

8 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.16,0

9 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.16,0

10 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.15,0

11 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.14,0

12 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.08,1

13 PREZIUSO MASSIMO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.07,0

14 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M SKY SPORTING 200 PINNE 2.07,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 TINESSA ANGELO 2002 2 M GINNIC SPORT CENTER 200 PINNE S.T.

3 MIGNONE ENRICO 2002 2 M SKY SPORTING 200 PINNE S.T.

4 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.08,2

5 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.55,1

6 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.47,5

7 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.47,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE LUCIA GIUSEPPE 2001 3 M SIMAR DELFINO CE 200 PINNE ST

2 IMPERATORE SIMONE 2001 3 M SIMAR DELFINO CE 200 PINNE ST

3 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.01,8

4 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 200 PINNE 1.58,0

5 CHIERCHIA VINCENZO 2001 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 200 PINNE 1.55,0

6 CANNAVALE VINCENZO 2000 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 200 PINNE 1.55,0

7 LOMBARDI DARIO 2001 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 200 PINNE 1.55,0

8 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.49,9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MIGNONE UMBERTO 1999 J M SKY SPORTING 200 PINNE 2.28,4

2 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING 200 PINNE 1.52,1

3 GUAIDA ANDREA 1999 J M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 200 PINNE 1.52,0

4 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 200 PINNE 1.44,0

5 GRIECO FRANCESCO 1999 J M ICI SPORT 200 PINNE 1.43,9

6 ROMANO RICCARDO 1998 J M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 1.43,6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IERVOLINO LUIGI 1993 S M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 200 PINNE 2.00,0

2 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 200 PINNE 1.57,0

200 PINNE SENIORES (1997 <) - MASCHI (1'55"00)(1'36"11)

200 PINNE JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (1'55"00)(1'37"78)

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (2'02"00)(1'37"78)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (2'12"00)(1'47"38)

200 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (2'19"00)(1'54"63)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO-RUSSO-PARADISO-PARADISO F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 ZITO-BOCCIA-CERRUTO)-TORTORA F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

2 ASD SWIMMING POOL CATEGORIA F ASD SWIMMING POOL 4X100 NP S. T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCHILLO-DI PALMA-RUSSO-PARADISO U 18 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'ANGELO-GAUDIANI-BAGLIVI-CORRADINO M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

2 ASD SWIMMING POOL CATEGORIA M ASD SWIMMING POOL 4X100 NP S. T.

STAFFETTA 4x100 NP ASSOLUTA MASCHI

STAFFETTA 4x100 NP ASSOLUTA FEMMINE

STAFFETTA 4x100 NP (1°- 2° CATEGORIA) - MASCHI

STAFFETTA 4x100 NP (1°-2°CATEGORIA) - FEMMINE

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MONDELLI ANNAMARIA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.14,9

2 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F SKY SPORTING 100 PINNE 1.14,6

3 VITAGLIANO ELISA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,8

4 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIET 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,0

5 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,5

6 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

7 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

8 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,0

9 MELE LIDIA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.00,0

10 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0

11 CARBONE MARIANNA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0

12 COSCIA GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.58,6

13 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F SKY SPORTING 100 PINNE 0.56,7

14 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO LUDOVICA 2002 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1

2 GUARRACINO SOFIA 2002 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

3 CAPALDO DAFNE 2003 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,0

4 DORATO DORIANA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 1.02,0

5 D'AURIA VALERIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 1.01,0

6 MOCCIA FRANCESCA GIULIA 2002 2 F SKY SPORTING 100 PINNE 1.00,0

7 BONCRISTIANO VALERIA 2002 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.59,6

8 SORRENTINO IDA 2002 2 F SKY SPORTING 100 PINNE 0.59,6

9 COSCIA FABRIZIA 2002 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0

10 SICIGNANO GIORGIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.58,0

11 ROMANO ANNA 2003 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.57,5

12 VITIELLO LUCREZIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.56,0

13 FILOSA VALERIA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.56,0

14 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.53,2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,2

2 DEL VICARIO LUIGIA 2000 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,4

3 GAMBONE ENRICA 2001 3 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.02,0

4 PRIORE FRANCESCA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,0

5 SACCA' GEMMA 2001 3 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 1.00,0

6 CICCOMARTINO CAROLA 2000 3 F ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 0.59,5

7 VITTI ALESSANDRA 2000 3 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 PINNE 0.58,5

8 NIGELLI LARA 2001 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,4

9 CASALE DANIELA 2000 3 F A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 0.58,4

10 CERRUTO SOFIA 2001 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.58,3

11 SCARPA NOEMI 2001 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,0

12 RUSSO BENEDETTA 2001 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

13 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,7

14 AVAGLIANO ASIA 2001 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.55,0

15 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.54,2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SERRA EVANNA 1999 J F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

2 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.50,3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

100 PINNE JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (57"00)(49"92)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (58"50)(49"92)

100 PINNE SENIORES (1997<) - FEMMINE (57"00)(49"70)

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (01'00"00)(51"84)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (01'03"00)(54"08)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIORDANO MICHELE 2005 1 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 PINNE S.T.

2 CORBASCIO EMANUELE 2005 1 M A.S.D. AMARE 100 PINNE 1.30,0

3 DEL GIUDICE LIVIO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,0

4 GIORDANO GERARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,0

5 DE STASIO PIER GIORGIO 2005 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.05,9

6 SORRENTINO SIMONE 2005 1 M SKY SPORTING 100 PINNE 1.04,4

7 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,3

8 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.03,0

9 ROMANO DAVIDE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.03,0

10 SILVANO FLAVIO 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.03,0

11 VIVOLO ALFONSO 2005 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.03,0

12 NAPOLI FERDINANDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,0

13 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE 1.02,0

14 CARDONE BRUNO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.02,0

15 D'AMORE ALESSANDRO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,0

16 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.01,0

17 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0

18 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0

19 PREZIUSO MASSIMO 2005 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,0

20 BLANCONE PIETRO 2005 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.57,5

21 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.55,8

22 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M SKY SPORTING 100 PINNE 0.54,6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MIGNONE ENRICO 2002 2 M SKY SPORTING 100 PINNE 1.15,0

2 BAGLIVI GIANMARCO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,3

3 PICCOLO DOMENICO 2003 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

4 DE LETTERIS ANTONIO 2002 2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,0

5 VITIELLO LUDOVICO 2002 2 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 1.01,0

6 IANZANO RAFFAELE 2002 2 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.56,2

7 MARINELLI GIUSEPPE 2002 2 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.56,0

8 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.52,5

9 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,2

10 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.46,5

11 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.46,5

12 LABORANTE DANIELE 2002 2 M ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 0.46,4

13

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FLAMMIA FRANCESCO 2000 3 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,0

2 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.00,1

3 GIUSTO EMILIO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.52,0

4 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,2

5 RUSSO RAFFAELE 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.51,1

6 CHIERCHIA VINCENZO 2001 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.51,0

7 FORMICOLA ALESSANDRO 2000 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.51,0

8 CANNAVALE VINCENZO 2000 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.51,0

9 LOMBARDI DARIO 2001 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.51,0

10 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.50,3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MIGNONE UMBERTO 1999 J M SKY SPORTING 100 PINNE 1.02,5

2 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 J M SKY SPORTING 100 PINNE 0.49,0

3 MELCHIONDA GERARDO 1999 J M SKY SPORTING 100 PINNE 0.47,7

4 GRIECO FRANCESCO 1999 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.45,0

5 ROMANO RICCARDO 1998 J M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.44,1

6 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.44,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LOTITO SERGIO 1995 S M A.S.C.D. DIMENSIONE DONNA 100 PINNE S.T.

2 MUCCIOLO DAVIDE 1993 S M POSEIDONE 100 PINNE 0.54,8

3 IERVOLINO LUIGI 1993 S M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 100 PINNE 0.53,0

4 PIANO CARMINE 1997 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,5

5 AIME SIMONE 1996 S M ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 0.47,3

100 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI  (01'02"00)(50"04)

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (58"50)(47"42)

100 PINNE JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (51"00)(42"04)

100 PINNE SENIORES (1997<) - MASCHI (51"00)(41"93)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (54"00)(43"86)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SCAPERROTTA VERONICA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

2 D'ANDREA CHIARA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

3 BARRA VALENTINA 2005 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.32,4

4 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.18,4

5 ASCOLESE MARTINA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.15,0

6 BASILE M.ASSUNTA 2005 1 F ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.09,0

7 D'APONTE VINCENZA 2005 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.03,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI TALIA MARIA 2003 2 F ASD SWIMMING POOL 100 NP S.T.

2 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 NP 0.51,7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO FEDERICA 2000 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,7

2 LETTIERI MARTINA 2000 3 F ICI SPORT 100 NP 0.55,0

3 GALLUCCI FEDERICA 2001 3 F SKY SPORTING 100 NP 0.54,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADINO VITTORIO 2005 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.16,9

2 SABATO SIMONE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 100 NP 1.01,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

2 MOSCHILLO EMANUELE 2002 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP ST

3 GAUDIANI FAUSTO 2003 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP ST

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GIUSTO EMILIO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 100 NP S.T.

2 PARADISO MATTIA 2001 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.01,0

3 CRISTOFARO CARMELO 2001 3 M ASD SWIMMING POOL 100 NP 0.55,0

4 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 3 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 100 NP 0.48,9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

100 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (56"00)(44"36)

100  NP JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (47"00)(36"89)

100 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI  (01'02"00)(45"71)

100 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (50"00)(38"34)

100 NP 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (55"00)(41"04)

100 NP SENIORES (1997<) - FEMMINE (52"50)(41"36)

100 NP 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (01'03"00)(50"70)

100 NP 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (54"20)(44"36)

100 NP SENIORES (1997<) - MASCHI (47"00)(34"28)

100 NP JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (52"50)(43"51)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONNAIANNA DALILA 2003 2 F ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 APNEA 0.21,5

2 ASTARITA MARTINA 2002 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 50 APNEA 0.20,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 3 M ASS. NAZ. POLIZIA DI STATO 50 APNEA 0.20,7

2 DERVISHI JASON 2000 3 M ASD SWIMMING POOL 50 APNEA 0.19,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50 APNEA 1°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (00''00)

50 APNEA 3°CATEGORIA (2000/2001) - FEMMINE (23''50)(18"95)

50 APNEA SENIORES (1997<) - MASCHI (19''50)(15"70)

50 APNEA 1°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (00''00)

50 APNEA 2°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (23''00)(17"85)

50 APNEA 3°CATEGORIA (2000/2001) - MASCHI (21''00)(17"10)

50 APNEA JUNIORES (1998/1999) - MASCHI (19''50)(17"03)

50 APNEA SENIORES (1997<) - FEMMINE (22''60)(18"95)

50 APNEA JUNIORES (1998/1999) - FEMMINE (22''60)(18"95)

50 APNEA 2°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (24''60)(20"44)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BARRA-SCAPERROTTA-VITAGLIANO-D'ANDREA 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 COSCI -TABANO-CARBONE-MALANGONE 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 PETILLO - PESTICCIO -PAINO-VOCCIA 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 PAGLIARULO-D'APONTE-ASCOLESE-PEPE PUGLIESE 1 F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S. T.

5 FRANCO-CARUCCI-CIRONE-SGANGARELA 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VOLPE - COSCIA - ROMANO-XXXX 2 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

2 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 2 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 SAVIGNANO-IANDOLI-TROISI-CAPALDO 2 F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S. T.

4 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 2 F RARI NANTES CAMPANIA S.T. 4X100 PINNE S. T.

5 2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PRIORE -NIGELLI- CIVITAVECCHIA- BONCRISTIANO 3 F APHROS SWIM 4X100 PINNE S.T.

2 RUSSO-RUSSO-PARADISO-PARADISO 3 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

3 AVAGLIANO - RUSSO - MARCIELLO - XXXX 3 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 MOCCIA-SORRENTINO-MOSCARITOLO-GALLUCCI 3 F SKY SPORTING 4X100 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO-BOCCIA)-CERRUTO-TORTORA J F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 CERINO- XXXX- XXXX- XXXX J F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 IMMEDIATO-DANIELE-DE SANTI-XXXX J F POSEIDONE 4X100 PINNE S.T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARINO-RUSSO-RUSSO-STANZIONE S F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 CAPPETTA A.- CAPPETTA C.- XXXX - XXXX S F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

ATLETA

ATLETA

ATLETA

STAFFETTA 4x100 PINNE 1° CATEGORIA - FEMMINE (3'54"97)

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIORES - FEMMINE (3'48"76)

STAFFETTA 4x100 PINNE 2° CATEGORIA - FEMMINE (3'44"33)

ATLETA

MONDELLI-PARADISO-PARADISO-RUSSO

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIORES- FEMMINE (3'43"83)

STAFFETTA 4x100 PINNE 3° CATEGORIA - FEMMINE (3'44"32)

ATLETA

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO CENTRO-SUD ITALIA

AGROPOLI 24/25 GIUGNO 2017

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARDONE-CORRADINO-CERRUTO-RADANO 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 SABETTA-MARCIELLO-BLANCONE-MAIO 1 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 GIGANTINO-BERTOLINI-VILLANI- RAIMONDO 1 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 SEVERITANO-NAPOLI-GIORDANO-D'AMORE 1 M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI-ORLOTTI-MOSCHILLO-BAGLIVI 2 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 BERTOLINI  - GRIECO- SCHETTINI - SENA 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 ROMANO - VILLANI -XXXX-  PICCOLO 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 DELLI SANTI - RIZZO-SORBO-CINNADAIO 2 M POSEIDONE 4X100 PINNE S.T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FLAMMIA- IANZANO- DE LETTERIS- DE STASIO 3 M APHROS SWIM 4X100 PINNE S.T.

2 CORRADINO-DI PALMA-GAUDIANI-MARZUCCA 3 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

3 PESTICCIO- IACUZZO- DE LUNA- IMMEDIATA 3 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 CANNAVALE-FORMICOLA-CHIERCHIA-LOMBARDI 3 M RARI NANTES CAMPANIA S.T. 4X100 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO F.- SENA M. - XXXX - XXXX J M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

2 TRANFAGLIA-MOSCARITOLO-SORRENTINO-MELCHIONDA J M SKY SPORTING 4X100 PINNE S. T.

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PIANO- VICINANZA- PACELLA - XXXX S M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

2 MUCCIOLO- CIPRIANO- XXXX-ARDOVINO S M POSEIDONE 4X100 PINNE S.T.

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE FG

ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE FG

BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 400 PINNE FG

SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE FG

ATLETA

ATLETA

ATLETA

STAFFETTA 4x100 PINNE 1° CATEGORIA - MASCHI (3'58"13)

ATLETA

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIOR - MASCHI (3'07"97)

STAFFETTA 4x100 PINNE 3°CATEGORIA - MASCHI (3'16"19)

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIORES - MASCHI (3'07"92)

ATLETA

STAFFETTA 4x100 PINNE 2°CATEGORIA - MASCHI (3'20"87)

FUORI  GARA CMAS

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA


